00

PUBLICADO NO
PLACARD

Em ú5 t o4te2

POSSE
ESTADO DE GOIAS

MUNICIPIO DE POSSE - GO
Avrso oE eualrceçÃo oe

pRecÃo pRESENCtAL No o2B/2022 - sRp

l
PREFEITURÀ IIUNICIPAL OE

Secretárto
da Admin

nicipal
ação

O Município de Posse - GO, torna público que Íarâ realizar, em sua sede, na sala
da CPL, a Av. Padre Trajano, no 55, Centro, posse - GO, o pregão presencial
02812022, Data e Horário: 06t0512022 às 09h00min; ocorrerá a abertura dos
envelopes de documentação e das propostas. Obieto: Registro de preços de
Material de lnformática e Toner. cópia do Edital e informaçÕes no endereço acima
ou pelo site www. posse. qo. qoy.br ou pelo telefone (62) 3481-1370/13g0, posse /
GO, 25 de Abril de 2022.

Giovanna Nun a Silva
Pregoeiro

n

na